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			Danışma için bir görüşme ayarlayın
		

				

				
				
							Bireysel bir terapi programı oluşturmak için birbirimizi tanımamız gerekir. Bu amaçla, her hastamıza ADELI Medical Center'da ücretsiz bir danışmanlık hizmeti sunuyoruz.
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			Size yardımcı olmaktan mutluluk duyarız!
		

				

				
				
							Size nörolojik ve fizyolojik rehabilitasyon konusunda çok çeşitli bilgi materyalleri ve haberler sunuyoruz. Sorularınızın olması durumunda yardım bölümünde daha fazla iletişim seçeneği bulacaksınız.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Yardım alanına git
		
					
		

				

				

				

		
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Büyük Bir Topluluk
		

				

				

				
				
			ADELI Topluluğunun Bir Parçası Olun
		

				

				
				
							Dahili alanda katkıları, terapileri ve web sitesindeki diğer bilgileri kendiniz için kaydedebilirsiniz. Platformumuzu sürekli olarak genişletiyoruz, bu nedenle gelecekte daha da kullanışlı özellikler bulabilirsiniz.
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		Çerez Onayını Yönetme

		
			
		

	


	

	
		Size en iyi deneyimi sunmak amacıyla, cihaz bilgilerini saklamak ve/veya bunlara erişmek için çerezler gibi teknolojiler kullanıyoruz. Bu teknolojilere izin verirseniz, bu web sitesinde tarama davranışı veya benzersiz kimlikler gibi verileri işleyebiliriz. Onay vermemeniz veya onayınızı geri çekmeniz durumunda, belirli özellikler ve işlevler etkilenebilir.
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					Teknik depolama veya erişim, abone veya kullanıcı tarafından açıkça talep edilen belirli bir hizmetin kullanılmasını sağlamak veya bir elektronik iletişim ağı üzerinden bir iletişimi gerçekleştirmek amacıyla meşru bir amaç için kesinlikle gereklidir.
				

			

			
				
						
							Tercihler
							
								
								Tercihler
							
							
								
							
						
				
				
					Teknik depolama veya erişim, abone veya kullanıcı tarafından talep edilmemiş tercihlerin saklanması meşru amacı için gereklidir.
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					Sadece istatistiksel amaçlar için kullanılan teknik depolama veya erişim.
					Yalnızca anonim istatistiksel amaçlar için kullanılan teknik depolama veya erişim. Mahkeme celbi, İnternet servis sağlayıcınızın gönüllü onayı veya ek üçüncü taraf kayıtları olmadan, bu amaçla depolanan veya erişilen bilgiler genellikle sizi tanımlamak için tek başına kullanılamaz.
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					Teknik depolama veya erişim, kullanıcı profilleri oluşturmak, reklam göndermek veya benzer pazarlama amaçları için kullanıcıyı bir web sitesinde veya birden fazla web sitesinde izlemek için gereklidir.
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							Giriş yapmadınız, giriş yapmak için buraya tıklayın.
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Mesaj Gönder


Lütfen bu alanı doldurmayınız. 


				

				

				
				
							Form gönderiminiz yalnızca dahili kullanım ve optimizasyon için kaydedilecektir. Bu kayıt, gönderimden 2 ay sonra silinecektir.
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